
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/311/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian  budżetu na  2021  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /t.j  DZ.U. 
z 2021 r poz. 1372 z  późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 305 z późn. zm/ Rada Gminy Walim  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r  
Zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez Gminę Walim na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie 
jako załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody budżetu    32.710.129,03 zł 

- Planowane wydatki budżetu     36.757.575,64 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/311/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 971 493,00 13 905,82 1 985 398,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 971 493,00 13 905,82 1 985 398,82

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 55,01 55,01

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 48,56 48,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 899,34 8 899,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 902,91 4 902,91

852 Pomoc społeczna 524 460,76 38 450,00 562 910,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 170,76 38 450,00 171 620,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 170,76 38 450,00 171 620,76

Razem: 32 657 773,21 52 355,82 32 710 129,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/311/2021Rady Gminy Walimz dnia 21 grudnia 2021 r.



załącznik nr2 do uchwały nr XXXIII/311/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 209,92 -3 000,00 108 209,92

01030 Izby rolnicze 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 4 321 566,52 117 000,00 4 438 566,52

60016 Drogi publiczne gminne 3 064 582,38 117 000,00 3 181 582,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 894 082,38 99 000,00 2 993 082,38

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 73 779,00 0,00 73 779,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 779,00 1 000,00 63 779,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 086 698,97 -86 094,18 2 000 604,79

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 706 293,00 13 905,82 1 720 198,82

4260 Zakup energii 180 000,00 -8 000,00 172 000,00

4270 Zakup usług remontowych 690 193,00 -51 000,00 639 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 999,90 83 999,38 586 999,28

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 535,00 11 465,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 -3 500,00 14 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

32 100,00 -58,56 32 041,44

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 405,97 -100 000,00 280 405,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 905,97 -100 000,00 208 905,97

750 Administracja publiczna 4 649 681,90 17 300,00 4 666 981,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 000,00 14 400,00 159 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 000,00 16 900,00 147 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 957 266,90 900,00 3 958 166,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 3 000,00 9 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 1

Zoneo_1
Tekst maszynowy
   

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy
  

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIII/311/2021Rady Gminy Walimz dnia 21 grudnia 2021 r.



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 000,00 -6 500,00 131 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 500,00 -15 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 40 000,00 338 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 6 400,00 61 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 3 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 700,00 -13 000,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 1 000,00 581 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 000,00 16 000,00 127 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 6 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 13 000,00 94 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 50 200,00 -14 000,00 36 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 -11 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 250,00 17 821,00 171 071,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 250,00 17 821,00 130 071,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 220,00 1 500,00 21 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 766,00 -4 500,00 28 266,00

4260 Zakup energii 20 900,00 3 000,00 23 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 620,00 500,00 2 120,00

4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 14 821,00 20 521,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 851 213,98 1 600,00 7 852 813,98

80101 Szkoły podstawowe 5 322 492,72 0,00 5 322 492,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 540,00 -1 500,00 209 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 713,00 1 000,00 61 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 310,00 1 500,00 91 810,00

80104 Przedszkola 287 700,00 19 600,00 307 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 18 000,00 238 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 700,00 1 600,00 69 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 783 380,00 -18 300,00 765 080,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 200,00 -18 500,00 71 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 180,00 200,00 1 380,00

80195 Pozostała działalność 64 432,69 300,00 64 732,69

4300 Zakup usług pozostałych 6 509,69 300,00 6 809,69

852 Pomoc społeczna 1 985 310,76 28 450,00 2 013 760,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 863 320,76 38 450,00 901 770,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 457,39 8 400,00 564 857,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 633,80 1 630,00 101 263,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 079,57 75,00 7 154,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 950,00 20 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 11 946,00 28 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 5 449,00 11 949,00

85295 Pozostała działalność 28 030,00 -10 000,00 18 030,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 300,00 15 300,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000,00 300,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -400,00 300,00

4260 Zakup energii 7 000,00 1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 -800,00 1 300,00

855 Rodzina 7 802 126,00 0,00 7 802 126,00

85508 Rodziny zastępcze 95 000,00 8 000,00 103 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 8 000,00 103 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 -8 000,00 52 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 096 042,36 -33 421,00 3 062 621,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 398 400,00 -48 721,00 349 679,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 4 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00 -49 721,00 238 279,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 000,00 0,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 100,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -100,00 34 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 291 585,98 -3 000,00 288 585,98

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 12 000,00 92 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 439 324,65 18 300,00 457 624,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 8 000,00 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 300,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 700,00 3 000,00 147 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 802 280,52 -7 000,00 2 795 280,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 492 860,52 -7 000,00 2 485 860,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492 860,52 -7 000,00 2 485 860,52

926 Kultura fizyczna 1 212 914,45 -600,00 1 212 314,45

92601 Obiekty sportowe 1 126 914,45 5 400,00 1 132 314,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 1 405,00 20 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 201,00 2 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 13 570,00 55 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 663,00 8 000,00 68 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 058,00 -23 226,00 59 832,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 250,00 2 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 471,45 5 400,00 778 871,45

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 -6 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

Razem: 36 705 219,82 52 355,82 36 757 575,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 4



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/311/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 99 000,003 239 287,52 3 338 287,52

60016 Drogi publiczne gminne 99 000,00 2 993 082,382 894 082,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 894 082,38 99 000,00 2 993 082,38

Projekt budowy parkingu  przy ul. Kościuszki w Walimiu 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Projekt budowy parkingu przy ul. Wodnej w Zagórzu Śląskim 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi w ZagórzuŚląskim dz.376 34 000,00 239 000,00 273 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00308 905,97 208 905,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00 208 905,97308 905,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 905,97 - 100 000,00 208 905,97
Rewitalizacja poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych ZPL w celu 
uatrakcyjnienia oferty turystycznej ( koncepcja + ogrodzenie terenu) 100 000,00 - 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 000,00580 000,00 581 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 581 000,00580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 1 000,00 581 000,00

Zakup ciągnika do odśnieżania z osprzętem 430 000,00 1 000,00 431 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 600,00117 700,00 119 300,00

80104 Przedszkola 1 600,00 69 300,0067 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 700,00 1 600,00 69 300,00

Projekt budowy przedszkola i źłobka w Dziećmorowicach 67 700,00 1 600,00 69 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,002 492 860,52 2 485 860,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 000,00 2 485 860,522 492 860,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492 860,52 - 7 000,00 2 485 860,52

Odwodnienie placu przy świetlicy w Glinnie  II Etap 7 000,00 - 7 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 400,00773 471,45 778 871,45

92601 Obiekty sportowe 5 400,00 778 871,45773 471,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 471,45 5 400,00 778 871,45

Organizacja placu zabaw FS  Jugowice 34 000,00 5 400,00 39 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 1

Zoneo_8
Tekst maszynowy
   

Zoneo_9
Tekst maszynowy

Zoneo_10
Tekst maszynowy

Zoneo_11
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIII/311/2021Rady Gminy Walimz dnia 21 grudnia 2021 r.



Strona 2 z 1

7 752 005,46 7 752 005,460,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie  

Paragraf  1 uchwały  to  zmiany w planowanych dochodach: 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.474.2021.MJ z dnia 30 listopada 2021 roku 
zwiększyć dochody na dofinansowanie  ośrodków pomocy społecznej  kwota 38.450,- zł, 

-zwiększyć dochody o wpływy z tyt. opłat i kosztów sądowych, wpływy z tyt. Kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej, kosztów upomnień, pozostałe odsetki i wpływy z rozliczeń kwota 13.905,82 zł, 

Ogółem  zwiększenie   dochodów  o kwotę 52.355,82 zł. 

Paragraf  2 uchwały  to  zmiany w planowanych wydatkach: 

- Rolnictwo i łowiectwo: 

1. Izby rolnicze- zmniejszyć wydatki na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych kwota 3.000,- zł 

- Transport i łączność: 

1. Drogi publiczne gminne: 

a) zmniejszyć wydatki na projekt budowy parkingu przy ul. Kościuszki w Walimiu kwota 70.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na projekt budowy parkingu przy ul. Wodnej w Zagórzu Śląskim kwota 70.000 zł, 

c) zwiększyć wydatki na przebudowę drogi w Zagórzu Śląskim dz. 376 kwota 239.000,- zł, 

d) zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych i zakup usług 
pozostałych kwota 18.000,- zł, 

2. Infrastruktura telekomunikacyjna – zmniejszyć wydatki na zakup energii, a zwiększyć na zakup usług 
pozostałych kwota 1.000,- zł, 

- Gospodarka mieszkaniowa: 

1. Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

a) zmniejszyć wydatki na zakup energii, zakup usług remontowych, różne opłaty i składki, podatek od 
towarów i usług, kary i odszkodowania, koszty postępowania sądowego kwota 70.093,56 zł, 

b) zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 83.999,38 zł, 

2. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a) zmniejszyć wydatki na rewitalizację poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych ZPL kwota 
100.000,- zł, 

- Administracja Publiczna: 

1. Rady gmin: 

- zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwota 16.900,- zł 

- zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 2.500,- zł, 

2. Urzędy Gmin: 

a) zmniejszyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
wynagrodzenia agencyjno prowizyjne, podróże krajowe i wpłaty do PPK  kwota 54.500,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ,zakup usług pozostałych, różne 
opłaty i składki ,odpisy na ZFŚS, szkolenia pracowników kwota    54.400,- zł, 

c) zwiększyć wydatki na zakup ciągnika do odśnieżania z osprzętem kwota 1.000,- zł, 

3. Promocja jst: 

a) zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i różne opłaty i składki kwota 3.000,- zł 

b) zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych kwota 19.000,- zł, 

4. Pozostała działalność: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 1



a) zmniejszyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych i zakup materiałów i wyposażenia 
kwota 14.000,- zł, 

 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1.Ochotnicze straże pożarne: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 4.500,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, zakup energii, podróże służbowe,  
różne opłaty i składki i szkolenia pracowników kwota 22.321,- zł,  

- Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa Walim: 

a) zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe  kwota 14.000,- zł, 

2. Szkoła Podstawowa Jugowice: 

a) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe kwota 14.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń i wynagrodzenia bezosobowe, 
a zwiększyć na zakup materiałów i zakup usług pozostałych kwota 2.500,- 

3. Przedszkola: 

a) zwiększyć wydatki na zakup usług przez jst od innych jst kwota 18.000,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na projekt budowy przedszkola w Dziećmorowicach kwota 1.600,- zł, 

4. Dowożenie uczniów do szkół: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 18.500,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych kwota 200,- zł, 

5) Pozostała działalność: 

a) zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 300,- zł, 

-Pomoc społeczna: 

1.Ośrodki pomocy społecznej- zwiększyć wydatki na  wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
usług pozostałych i szkolenia pracowników kwota 38.450,- zł, 

2. Pozostała działalność- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 10.000,- zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Powiatowe urzędy pracy: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług pozostałych kwota 1.200,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na zakup energii 1.500,- zł, 

- Rodzina: 

1. Rodziny zastępcze – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 8.000,- zł, 

2. Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych – zmniejszyć wydatki na zakup usług przez jst od 
innych jst kwota 8.000,- zł, 

-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Oczyszczanie miast i wsi: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup energii i  zakup usług pozostałych  kwota 53.721,- zł, 

b) zwiększyć na wynagrodzenia bezosobowe i  zakup materiałów i wyposażenia kwota 5.000,- zł,  

2. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, 
a zwiększyć na zakup materiałów i wyposażenia kwota 100,- zł, 

3. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 2



a) zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwota 12.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 15.000,- zł 

4. Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

a) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług 
pozostałych kwota 18.300,- zł, 

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 

- zmniejszyć wydatki na odwodnienie placu przy świetlicy w Glinnie kwota 7.000,- zł, 

- Kultura fizyczna: 

1. Obiekty sportowe: 

 a) CSiR -   zmniejszyć wydatki na  zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników  a zwiększyć na 
wynagrodzenia bezosobowe,  zakup materiałów i wyposażenia i zakup usług telekomunikacyjnych kwota  
12.250,- zł,  

b)  Trasy rowerowe - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych , a zwiększyć na wynagrodzenia 
bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy kwota 11.176,- zł, 

c) zwiększyć wydatki na organizację placu zabaw w Jugowicach kwota 5.400,- zł, 

2. Zadania za zakresie kultury fizycznej: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 6.000,- zł, 

Ogółem  zmniejszenie   wydatków  o kwotę  52.355,82 zł. 

Paragraf  3 uchwały  to  zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych: 

1. zmniejszyć wydatki na projekt budowy parkingu przy ul. Kościuszki w Walimiu kwota 70.000,- zł, 

2. zmniejszyć wydatki na projekt budowy parkingu przy ul. Wodnej w Zagórzu Śląskim kwota 70.000 zł, 

3. zmniejszyć wydatki na rewitalizację poprzemysłowych obszarów wiejskich po byłych ZPL kwota 
100.000,- zł, 

4. zmniejszyć wydatki na odwodnienie placu przy świetlicy w Glinnie kwota 7.000,- zł, 

5.  zwiększyć wydatki na zakup ciągnika do odśnieżania z osprzętem kwota 1.000,- zł, 

6. zwiększyć wydatki na wydatki na przebudowę drogi w Zagórzu Śląskim dz. 376 kwota 239.000,- zł, 

7. zwiększyć wydatki na projekt budowy przedszkola w Dziećmorowicach kwota 1.600,- zł, 

8. zwiększyć wydatki na organizację placu zabaw w Jugowicach kwota 5.400,- zł, 

Po dokonanych zmianach : 

1)dochody to kwota     32.710.129,03 zł  

2)wydatki  to kwota    36.757.575,64 zł 

sporządziła MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636F3F8-C62D-498A-B489-BD6ECC3E8965. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie



